**BŌNĪLOQUUS**, a, um, adj. (bonus et loquor) qui bene v. belle loquitur. *Ps. August. Serm.* 244. 3. M.

**BORBOR**, abl. e, m. 3. idem quod gr. βόρβορος fimus. *Ambros. in Luc.* 9. 25.

**BŌRICUS**, a, um, adj. (βόρεος), boreus, borealis. *Prisc. gramm.* III. 508. 6. «Oceanus Boricus»; quod *Keil* veluti nomen proprium scribit.

**BŌTĀNICUS**, a, um, adj. (βοτανικός) ad herbas pertinens. *Fulg. Virg. cont.* p. 88. 18. *Helm.* «botanice (pro botanicam) diamin». Cf. *Isid.* 4. *Orig.* 10. 4. subst. neutr. *botanicum*.

**BŌTRŌNĀTIM**, adv. in modum corymbii. *Chiron.* 213 («*Stercora conspissata in rotunditate*) ex his locis in alterutrum coherentia botronatim procurunt» et 236. «Vermes botronatim (collectos *Veg. Mulom.* 2. 24. 1.) cohesisse in singulis locis».

**BŌVĪLIUM**, ii, n. 2. idem quod bovine. *Gloss.* II. 258. 44. «βοστάσιον, bovillum».

**BRAC(C)HĪŌLĀRIS**, e, adj. (bracchiolum, dem. a brac(ch)ium) bra(c)chialis. *Chiron.* 19. centriæ brachiolares. (Cf. *Veg. Mulom.* 3. 1. 2. centriæ idest musculi brachiolares).

**BRĀCHĪUM**, ii, n. 2. translate usurpatur pro auxilio ac presidio. Hinc *Vulg. Jer.* 17. 5. «Maledictus homo qui confidit in homine et ponit carnem brachium suum et a Domino recedit cor ejus» h. e. qui totam suam fiduciam in homine locatam habet ejusque præsidio ita utitur ut a Deo recedat. Similiter *Act.* 13. 17. «Deus... in brachio excelso educit eos (sc. *Hebræos*) ex ea (*Aegypto*)». h. e. luculenta potentia inter prodigia, auxilio potentissimo.

**BRĀCHŪCĀTĀLEXIS**, pro βραχυκαταληξις (*Mar. exc. gramm.* V. 614. 32.). *Audax gramm.* VII. 333. 22. «brachycatalexis est cum pedem minus habet». Adde *eund. ibid.* 19.

**BRĀCTĒŌLĀTUS** et **BRĀTTEOLĀTUS**, a, um, adj. (bracteola), bracteis aureis ornatus. *Lyd. Mag.* 2. 4.

**BRĀCTOR**, aris, ari, 1., fort. aspergor, humector. *Fulg. Æt. mund.* p. 162. 17. «Res potando lassatur, calore torretur, bractator mero».

**BRĀDŪPŪS**, i, m. 2. a vocibus βραδύς = lentus, et πούς pes «Apud Græcos vocatur avis, apud nos tarda, eo quod gravi volatu detenta nequaquam, ut cetera volucres, attollitur velocitate pennarum». Ita *Isid.* 12. *Orig.* 7. 13.

**BRĀTTEUM** et **BRĀCTEUM**, i, m. 2., idem quod brattea. *Cassiod. gramm.* VII. 179. 4. «bratteum, latebræ». *Ps. Fulg. Rusp. Serm.* 11. «Stratis quodammodo purpuratis aurata bractea crepitabant».

**BRĒVELLUS**, a, um, adj. demin. a *brevis* ut *brevellæ sententiæ* ap. *Virg. gramm.* Ep. 3. p. 131.

**BRĒVĪĀLIS**, e, adj. brevis. *Rufin. Symb.* 3. «Brevialis... sermo symboli».